[image: image1.wmf]Р

ДУМА НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от  « 28  » января  2015 г. №  1
г. Невьянск

Об установлении  на 2015 год коэффициента увеличения, применяемого
при расчете арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Невьянского городского округа
Руководствуясь пунктом 3 статьи 65 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей  3 Федерального закона от 25 октября 2001 года N 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", постановлением Правительства Свердловской области от 28.10.2014г. № 928-ПП «О прогнозе социально – экономического развития Свердловской области на 2015-2017 годы», решением Думы Невьянского городского округа  от 23.05.2012г. № 36 «Об утверждении Положения «О порядке определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной  собственности Невьянского городского округа»,
ДУМА НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
  Р Е Ш И Л А :

1. Установить на 2015 год коэффициент увеличения, применяемый при расчете арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Невьянского городского округа, в размере 1,055.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Звезда».
3. Действие  настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.
       4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Невьянского городского округа Берчука А.А.

	Глава

Невьянского

городского округа

                                 Е.Т. Каюмов
	Председатель

Думы Невьянского

городского округа

                                  Берчук А.А.